901-224572-7

30-70986307-6

IVA: INSCRIPTOCondicion: Contado

KG PBD CRISTAL VIRGEN   45,600   5041,32    229884,29KGC
12/50 8 BOB    0,000      0,00         0,00

341378
Observaciones

Total

Subtotal
Dsctos

IVA

0,00%

Otros Impuestos

21,00%

Son Pesos:DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL CIENTO SESENTA

CAE: 73496310132158

278.160,00

229.884,30
      0,00

48.275,70

0,00

229.884,30

VTO:14/12/2023

45,60